Dane aktualne na dzień: 24-04-2026 05:30
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/czujnik-fotoelektryczny-glv18-8-450115120-p-65417.html
CZUJNIK FOTOELEKTRYCZNY
GLV18-8-450/115/120
Cena 209,00 zł
Numer katalogowy 06632
Kod EAN 06632
Opis produktu
Typ czujnika  Czujnik dyfuzyjny-odblaskowy
Typ wyjścia czujnika optycznego  2 x PNP
Maks. odległość wykrywania  450 mm
Typ światła  Dioda LED, widzialne światło czerwone
Min. napięcie robocze  10 V
Maks. napięcie robocze  30 V
Typ zacisków  Złącze, M12, 4-stykowe
Typ przełączania  Jasny / Ciemny WŁ.
Prąd obciążeniowy  100 mA
Czas reakcji  1 ms
Klasa ochrony  IP67
Temperatura robocza, min.  -25 °C
Temperatura robocza, maks.  60 °C
Szerokość  18 mm
Długość  43.9 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold